CM DIRIGIU
 PIM
:
0
000003220/2015  09/11/201

5
 15:01

L)

Prefeitura .Municipal ck Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 928/2015 	 em 29 de outubro de 2015
ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 328/2015

Excelentíssimo Senhor,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 689/2015, de Vossa
Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 328/2015, de autoria do

Vereador Reginaldo Fernando Pereira. Referida propositura requisita informações sobre
a Praça da Amizade, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, à vista da manifestação do Secretário de
Serviços Públicos, Água e Esgoto, temos a informar que referida praça está em processo
de adoção por uma empresa da cidade

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os
protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosame te,

A BERNABÉ
Pre o Municipal

PEDRO FELICRIE

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

	Page 1